
TEKNISKA FÖRENINGEN i HÄRNÖSAND 
 
 
Styrelsemöte hållet tisdagen den 10 februari 2016  kl 18.00 på Utsikten fd Sjöbefäl i Härnösand.   
 
Närvarande:  Bengt Svensson, Hans Mogensen. Roger Svanholm, Staffan Nyström och Karl-Erik Vikström 
 
 
1/16  Mötet öppnades av ordförande Roger Svanholm. 
 
2/16 Förslag till dagordning godkändes 
 
3/16 Föregående mötesprotokoll gicks igenom. Det framgår inte av protokollet att Styrelsen hade 

beslutat att föreningen skulle bjuda på fika för att slippa lokalhyran.  
 
4/16 Mogensen informerade om att han nu också är styrelsemedlem i Populärvetenskapliga 

föreningen i härnösand. Detta bör ge bättre möjligerheter till samarbete mellan föreningarna. 
Styrelsen beslöt att kallelser till medlemsmöten också skall gå till Pfh, Svensson lägger på vår 
hemsida in en länk till deras hemsida.  
 
Mogensen berättade också att föreningen fått sonderande fråga betr. sommarens besök av ett 
kryssningsfartyg. Det gäller ifall föreningen skulle kunna använda sitt kontaknät för att få fram 
ciceroner, om det ordnas en programpunkt med t.ex. besök i Maskinhallen.  

 
5/16 Besöksalternativ gicks igenom: 

K-E Vikström undersöker besöksmöjlighet kring månadsskiftet februari-mars på Härnösands 
Plastindustri. Bengt Svensson sonderar besök hos 2MA, Hans Mogensen undersöker möjlighet 
till studiebesök och årsmöte vid Pelletsfabriken. Staffan Nyström om studiebesök på 
kryssningsfartyg i sommar. Roger hör med företaget som spränger bort metallskägg. Mogensen 
bevakar möjligheten till studiebesök på Åstön om mikronät för självförsörjning på förnybar 
energi. K-E upprättar en lista på besöksobjekt samt kollar på hemsidan om tidigare besök saknas 
i besökslistorna där. 
 

 
6/16 Förslag om att årsmötet skall hållas i april på pelletfabriken eller annat besöksobjekt. Övriga 

frågor kring årsmötet förbereds vid nästa möte 
 
7/16 Nästa styrelsemöte 23 mars kl 18.00 i Utsikten. 
 
8/16 Svanholm avslutade mötet. 
 
 
 
Härnösand den 12 februari 2016 
 
 
Vid protokollet     Justeras 
 
 
 
K-E Vikström       Roger Svanholm 
 
 
 
 
 


